



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
DOMINGOS DO ARAGUAIA**
CNPJ: 83.211.391/0001-10
Departamento de compras



COMUNICAÇÃO INTERNO

C.I. Nº 05/2023

Ao Secretário Municipal de Administração

Senhor Presidente,

Venho através deste, encaminhar as propostas para a Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura, para procedimentos licitatórios.

- Cotação de preços referente Aquisição de uniforme para atender as demandas das secretarias municipais do município de São Domingos do Araguaia-PA.

Sem mais para o momento, elevamos votos de consideração e apreço.

São Domingos do Araguaia-PA, 27 de fevereiro de 2023.

Cordialmente,

JASSIO A. BORGES
Jássio Aparecido Borges
Diretor de compras
Portaria 025/2021



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230216001

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: JÁSSIO APARECIDO BORGES

PROPONENTE :

NOME: LEONILDO ALVES DOS SANTOS

ENDEREÇO : RUA JOSE PEREIRA DA LUZ SIN

BAIRRO : ALDENIRA FROTA CIDADE : São Domingos do Araguaia - PA

CNPJ : 39.447.165/0001-41

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 16 de Fevereiro de 2023

JÁSSIO APARECIDO BORGES
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15759	CAMISETAS GOLA POLO <i>Especificação: Camiseta verde musgo com bordado na frente gola polo, material tecido piquet.</i>		1800,000	UNIDADE	32,000	57600,0
42763	CAMISETAS MALHA <i>Especificação: Camisetas cores sortidas com pintura na frente e verso variadas, gola O ou V, material tecido malha fria PV.</i>		4000,000	UNIDADE	23,000	92000,0
32442	CALÇA BRIM NORMAL <i>Especificação: Calça azul royal, material brim, bolso frente e costa costura pespontada e batida</i>		500,000	UNIDADE	61,000	30500,0
32443	CALÇA BRIM COM FAIXA <i>Especificação: Calça azul royal, material brim, bolso frente e costa costura pespontada e batida e faixa refletiva amarela</i>		400,000	UNIDADE	66,000	26400,0
32444	CALÇA ELANCA COM FAIXA <i>Especificação: Calça azul royal, material elanca grossa, bolso frente e costa costura pespontada e batida e faixa refletiva amarela</i>		600,000	UNIDADE	43,000	25800,0
28658	CALÇA ELANCA <i>Especificação: Calça azul royal, material (tecido) elanca grosso.</i>		400,000	UNIDADE	36,000	14400,0
28654	CAMISETA MANGA LONGA - GOLA POLO <i>Especificação: Camiseta verde bandeira com pintura frente e verso, gola polo, material (tecido) PV</i>		200,000	UNIDADE	33,000	6600,0
28949	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA <i>Especificação: Camiseta verde bandeira com pintura verde bandeira com pintura verde frente e verso, gola polo, com bordado (bordado do governo).</i>		500,000	UNIDADE	27,000	13500,0
32366	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA		500,000	UNIDADE	46,000	23000,0
28951	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA <i>Especificação: Camiseta verde bandeira com pintura verde frente e verso, gola polo, com bordado, (bordado do governo)</i>		500,000	UNIDADE	51,000	25500,0
28952	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA <i>Especificação: Camiseta verde ou marron (de acordo com a categoria do ACS/ACE) com pintura verde frente e verso, gola polo, com bordado (bordado do governo).</i>		200,000	UNIDADE	33,000	6600,0
28953	BONÉ ARÁBE TAMANHO ÚNICO <i>Especificação: Boné árabe (proteção do paschoço nas cores verde e marron, bordados na frente e laterais de acordo com a categoria ACS/ACE).</i>		120,000	UNIDADE	18,000	2160,0
28954	PIJAMA CIRURGICO <i>Especificação: Conjunto de uniforme hospitalar na cor de verde agua, blusa manga curta, gola v, dois bolsos na parte da frente, com bordado na parte. calça com elástico no coes e na barra da perna tecido oxford</i>		300,000	UNIDADE	93,000	27900,0
28955	PIJAMA CIRURGICO <i>Especificação: Conjunto de uniforme hospitalar (para centro cirurgico/sala de parto na cor verde bandeira, blusa manga curta gola v, dois bolsos na parte da frente, com bordado na frente. Calça com elástico no coes. Tecido: Brim</i>		50,000	UNIDADE	97,000	4850,0
28956	UNIFORME SERVIÇO GERAES		50,000	UNIDADE	96,000	4800,0

Planilha

Especificação: Conjunto de uniforme (para setor de limpeza e cozinha). Blusa manga curta gola V com dois bolsos na parte da frente na cor verde bandeira, (bordado na parte da frente com slogan do governo), calça marrom com elástico no coes.

28957	LENÇOL PARA LEITO ADULTO		300,000	UNIDADE	27,000	8100,00
Especificação: Lençol sem elástico para leitos adulto nas cores branco, azul/azul claro, com slogan do hospital						
28959	LENÇOL PARA LEITO PEDIÁTRICO		100,000	UNIDADE	20,000	2000,00
Especificação: Lençol sem elástico para leito pediátrico nas cores branco azul/azul claro com slogan do hospital						
28961	BATA HOSPITALAR		100,000	UNIDADE	27,000	2700,00
Especificação: Bata sem manga, com abertura na parte de trás, nas cores branco ou verde com slogan do hospital						
28962	COLETE		100,000	UNIDADE	42,000	4200,00
Especificação: Colete sem manga com abertura na parte da frente e dois bolso. Na cor verde bandeira com slogan do governo e de cada categoria (ACS, ACE, VIGILÂNCIA SANITÁRIA)						
					Total:	378610,00

Condições de pagamento:	em trez parcelas
Prazo de entrega:	90 dias
Validade da proposta:	90 dias.
Valor por extenso:	trezentos secenta e oito mil e trezentos e setenta e oito mil seicentos e dez reais

Data 27/02/2023

Guarilto de Assunto
 carimbo e assinatura

LeoArtes
 CNPJ: 39.447.165/0001-41
 Rua Jose Pereira da Luz S/N
 Bairro: Aldenira Frota
 São Domingos do Aragula-PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230216001

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL:

NOME: JÁSSIO APARECIDO BORGES

PROponente:

NOME: J. GAIA BARROS EIRELI ME
ENDEREÇO: FOLHA 27, QD 17, LT 08, ALTOS, SN
BAIRRO: NOVA MARABA CIDADE: Marabá - PA
CNPJ: 23.878.538/0001-07

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 18 de Fevereiro de 2023

JÁSSIO APARECIDO BORGES

Responsável:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15759	CAMISETA GOLA POLO	D. Jo	1800,000	UNIDADE	50,500	90900,00
Especificação: Camiseta verde musgo com bordado na frente gola polo, material tecido piquet						
42763	CAMISETA MALHA	D. Jo	4000,000	UNIDADE	38,200	152800,00
Especificação: Camisetas cores sortidas com pintura na frente e verso variadas, gola O ou V, material tecido malha fina PV						
32442	CALÇA BRIM NORMAL	D. Jo	500,000	UNIDADE	94,000	47000,00
Especificação: Calça azul royal, material brim, bolso frente e costura pespontada e batida						
32443	CALÇA BRIM COM FAIXA	D. Jo	400,000	UNIDADE	99,000	39600,00
Especificação: Calça azul royal, material brim, bolso frente e costura pespontada e batida e faixa refletiva amarela						
32444	CALÇA ELANCA COM FAIXA	D. Jo	800,000	UNIDADE	69,000	55200,00
Especificação: Calça azul royal, material elanca grossa, bolso frente e costura pespontada e batida e faixa refletiva amarela						
28858	CALÇA ELANCA	D. Jo	400,000	UNIDADE	84,000	33600,00
Especificação: Calça azul royal, material (tecido) elanca grossa						
28654	CAMISETA MANGA LONGA - GOLA POLO	D. Jo	200,000	UNIDADE	62,000	12400,00
Especificação: Camiseta verde bandeira com pintura frente e verso, gola polo, material (tecido) PV						
28948	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA	D. Jo	500,000	UNIDADE	55,000	27500,00
Especificação: Camiseta verde bandeira verde bandeira com pintura verde frente e verso, gola polo, com bordado (bordado do governo)						
32368	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA	D. Jo	500,000	UNIDADE	70,000	35000,00
28951	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA	D. Jo	500,000	UNIDADE	80,000	40000,00
Especificação: Camiseta verde bandeira com pintura verde frente e verso, gola polo, com bordado, (bordado do governo)						
28952	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA	D. Jo	200,000	UNIDADE	62,000	12400,00
Especificação: Camiseta verde ou marrom (de acordo com a categoria ACS/ACE) com pintura verde frente e verso, gola polo, com bordado (bordado do governo)						
28953	BONÉ ARABÊ TAMANHO ÚNICO	D. JO	120,000	UNIDADE	35,000	4200,00
Especificação: Boné árabe (proteção do pescoço nas cores verde e marrom, bordados na frente e laterais de acordo com a categoria ACS/ACE)						
28954	PIJAMA CIRURGICO	D. JO	300,000	UNIDADE	125,000	37500,00
Especificação: Conjunto de uniforme hospitalar na cor de verde água, blusa manga curta, gola v, dois bolsos na parte da frente, com bordado na parte calça com elástico no coes e na barra da parte tecido Oxford						
28955	PIJAMA CIRURGICO	D. JO	50,000	UNIDADE	129,000	6450,00
Especificação: Conjunto de uniforme hospitalar (para centro cirurgico/sala de parto) na cor verde bandeira blusa manga curta gola v, dois bolsos na parte da frente, com bordado na frente. Calça com elástico no coes Tecido: Brim						
28956	UNIFORME SERVIÇO GERAES	D. JO	50,000	UNIDADE	110,000	5500,00
Especificação: Conjunto de uniforme (para setor de limpeza e cozinha) blusa manga curta gola v com dois bolsos na parte da frente na cor verde bandeira, (bordado na parte da frente com slogan do governo), calça marrom com elástico no coes						
28957	LENÇOL PARA LEITO ADULTO	D. JO	500,000	UNIDADE	55,000	27500,00
Especificação: Lençol sem elástico para leito adulto nas cores branco, azul/azul claro, com slogan do hospital						
28959	LENÇOL PARA LEITO PEDIÁTRICO	D. JO	100,000	UNIDADE	45,000	4500,00
Especificação: Lençol sem elástico para leito pediátrico nas cores branco azul/azul claro com slogan do hospital						
28961	BATA HOSPITALAR	D. JO	100,000	UNIDADE	65,000	6500,00
Especificação: Bata sem manga, com abertura na parte de trás, nas cores branco ou verde com slogan do hospital						
28962	COLETE	D. JO	100,000	UNIDADE	65,000	6500,00
Especificação: Colete sem manga com abertura na parte da frente e dois bolsos. Na cor verde bandeira com slogan do governo e de cada categoria (ACS, ACE VIGILÂNCIA SANITARIA)						
					Total	632050,00
Condições de pagamento:		Imediato				
Prazo de entrega:		10 dias				
Validade da proposta:		60 dias				
Valor por extenso:		Seicentos e trinta e dois mil e cinquenta reais				

Data: 24/02/2023

Página 1

J. GAIA BARROS EIRELI-ME
Cnpj: 23.878.538/0001-07

Josiany Gaia Barros

CPF: 784.825.932-34

Sócia Administradora

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230216001

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: JÁSSIO APARECIDO BORGES

PROPONENTE :

NOME: MALHARIA J.BOTELHO EIRELI

ENDEREÇO : TV CASTELO BRANCO, Nº 385

BAIRRO : CENTRO CIDADE : São Domingos do Araguaia - PA

CNPJ : 20.006.900/0001-53

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 16 de Fevereiro de 2023

JÁSSIO APARECIDO BORGES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15759	CAMISETAS GOLA POLO	Jbotelho	1045,000	UNIDADE	50,000	52250,00
	<i>Especificação : Camiseta verde musgo com bordado na frente gola polo, material tecido piquet.</i>					
42763	CAMISETAS MALHA	Jbotelho	2155,000	UNIDADE	38,000	81990,00
	<i>Especificação : Camisetas cores sortidas com pintura na frente e verso variadas, gola O ou V, material tecido malha fria PV.</i>					
28654	CAMISETA MANGA LONGA - GOLA POLO	Jbotelho	200,000	UNIDADE	60,000	12000,00
	<i>Especificação : Camiseta verde bandeira com pintura frente e verso, gola polo, material (tecido) PV.</i>					
32442	CALÇA BRIM NORMAL	Jbotelho	30,000	UNIDADE	93,000	2790,00
	<i>Especificação : Calça azul royal, material brim, bolso frente e costa costura pespontada e batida.</i>					
32443	CALÇA BRIM COM FAIXA	Jbotelho	25,000	UNIDADE	98,000	2450,00
	<i>Especificação : Calça azul royal, material brim, bolso frente e costa costura pespontada e batida e faixa refletiva amarela.</i>					
32444	CALÇA ELANCA COM FAIXA	Jbotelho	25,000	UNIDADE	88,000	2200,00
	<i>Especificação : Calça azul royal, material elanca grossa, bolso frente e costa costura pespontada e batida e faixa refletiva amarela.</i>					
28658	CALÇA ELANCA	Jbotelho	120,000	UNIDADE	83,000	9960,00
	<i>Especificação : Calça azul royal, material (tecido) elanca grosso.</i>					
28949	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA	Jbotelho	500,000	UNIDADE	50,000	25000,00
	<i>Especificação : Camiseta verde bandeira com pintura verde frente e verso, gola polo, com bordado (bordado do governo).</i>					
32366	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA	Jbotelho	500,000	UNIDADE	65,000	32500,00
28951	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA	Jbotelho	500,000	UNIDADE	75,000	37500,00
	<i>Especificação : Camiseta verde bandeira com pintura verde frente e verso, gola polo, com bordado, (bordado do governo).</i>					
28952	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA	Jbotelho	200,000	UNIDADE	60,000	12000,00
	<i>Especificação : Camiseta verde ou marrom (de acordo com a categoria do ACSACE) com pintura verde frente e verso, gola polo, com bordado (bordado do governo).</i>					
28953	BONÉ ARÁBE TAMANHO ÚNICO	Jbotelho	120,000	UNIDADE	30,000	3600,00
	<i>Especificação : Boné árabe (proteção do pescoço nas cores verde e marrom, bordados na frente e laterais de acordo com a categoria (ACSACE).</i>					
28954	PIJAMA CIRURGICO	Jbotelho	300,000	UNIDADE	120,000	36000,00
	<i>Especificação : Conjunto de uniforme hospitalar na cor de verde água, blusa manga curta, gola v, dois bolsos na parte da frente, com bordado na parte, calça com elástico no coes e na barra da perna tecido: oufard</i>					
28955	PIJAMA CIRURGICO	Jbotelho	50,000	UNIDADE	120,000	6000,00
	<i>Especificação : Conjunto de uniforme hospitalar (para centro cirurgico/sala de parto na cor verde bandeira, blusa manga curta gola v, dois bolsos na parte da frente, com bordado na frente. Calça com elástico no coes. Tecido: Brim</i>					
28956	UNIFORME SERVIÇO GERAES	Jbotelho	50,000	UNIDADE	100,000	5000,00
	<i>Especificação : Conjunto de uniforme (para setor de limpeza e cozinha). Blusa manga curta gola V com dois bolsos na parte da frente na cor verde bandeira, (bordado na parte da frente com slogan do governo), calça marrom com elástico no coes.</i>					
28957	LENÇOL PARA LEITO ADULTO	Jbotelho	300,000	UNIDADE	50,000	15000,00
	<i>Especificação : Lençol sem elástico para leitos adulto nas cores branco, azul/azulclaro, com slogan do hospital</i>					
28958	LENÇOL PARA LEITO PEDIÁTRICO	Jbotelho	100,000	UNIDADE	40,000	4000,00
	<i>Especificação : Lençol sem elástico para leito pediatrico nas cores branco azul/azul claro com slogan do hospital</i>					

Planilha

28961	BATA HOSPITALAR	Jbotelho	100,000	UNIDADE	60,000	6000,00
Especificação : Bata sem manga, com abertura na parte de trás, nas cores branco ou verde com slogan do hospital						
28962	COLETE	Jbotelho	100,000	UNIDADE	60,000	6000,00

Especificação : Colete sem manga com abertura na parte da frente e dois bolso. Na cor verde bandeira com slogan do governo e de cada categoria (ACS,ACE, VIGILANCIA SANITÁRIA)

Total : 352140,00

Condições de pagamento :	Imediato
Prazo de entrega :	10 dias
Validade da proposta :	60 dias dias.
Valor por extenso :	Trezentos e cinquenta e dois mil e cento e quarenta reais!

Data : 16/02/2023

20.006.900/0001-53
MALHARIA J BOTELHO EIRELI-ME
 TV: CASTELO BRANCO Nº 385
 CEP: 68.520-000
 SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA
(94) 99242-7855

Jori Carlos Lima Botelho Júnior
 carimbo e assinatura



Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA.

2 mensagens

Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>
Para: malhariajbotelho2014@hotmail.com

16 de fevereiro de 2023 às 09:57

Prezado Senhores.

Bom Dia!

Com a necessidade de instruímos um procedimento licitatório para a Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia, solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotação de preços conforme planilha em anexo.

Obs: Nos enviar a planilha do Excel assinada, carimbada e datada, pode ser assinada de forma digital ou podendo também nos enviar em papel timbrado da empresa, carimbada, datada e assinada de forma escaneada.

Atenciosamente.

DAVID PEREIRA CAMPOS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
FONE: (94) 98131-3124



Secretaria Municipal de Administração

Fone: (94) 3332-1594

Rua Acrísio Santos, s/nº - Centro - São Domingos do Araguaia-PA

CEP:6852-000

pa82a_Sao_Domingos_do_Araguaia_20230216001_022625_MALHARIA_J_BOTELHO_EIRELI.xls
17K

malhariajbotelho2014@hotmail.com <malhariajbotelho2014@hotmail.com>
Para: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

16 de fevereiro de 2023 às 12:48

Boa tarde segui a cotação!

De: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023 09:57

Para: malhariajbotelho2014@hotmail.com <malhariajbotelho2014@hotmail.com>

Assunto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

pa82a_Sao_Domingos_do_Araguaia_20230216001_022625_MALHARIA_J_BOTELHO_EIRELI.pdf
6236K



Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA.

2 mensagens

Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>
Para: josy gb <josianygaia@hotmail.com>

16 de fevereiro de 2023 às 09:56

Prezado Senhores.

Bom Dia!

Com a necessidade de instruímos um procedimento licitatório para a Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia, solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotação de preços conforme planilha em anexo.

Obs: Nos enviar a planilha do Excel assinada, carimbada e datada, pode ser assinada de forma digital ou podendo também nos enviar em papel timbrado da empresa, carimbada, datada e assinada de forma escaneada.

Atenciosamente.

DAVID PEREIRA CAMPOS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
FONE: (94) 98131-3124



Secretaria Municipal de Administração

Fone: (94) 3332-1594

Rua Acrísio Santos, s/nº - Centro - São Domingos do Araguaia-PA

CEP:6852-000

pa82a_Sao_Domingos_do_Araguaia_20230216001_010302_J_GAIA_BARROS_EIRELI_ME.xls
17K

josy gb <josianygaia@hotmail.com>
Para: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

24 de fevereiro de 2023 às 17:42

Prezado David, boa tarde!

Segue orçamento assim como solicitado.

Atenciosamente,

Josiany Gaia Barros

Enviado do Outlook

De: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

Enviado: quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023 10:56

Para: josy gb <josianygaia@hotmail.com>

Assunto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

pa82a_Sao_Domingos_do_Araguaia_20230216001_010302_J_GAIA_BARROS_EIRELI_ME.pdf
6022K



Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>


RESPOSTA COTAÇÃO DE PREÇOS

1 mensagem

27 de fevereiro de 2023 às 10:04

Leonildo Alves <leon.440@hotmail.com>

Para: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

 **CONTAÇÃO DE PREÇOS.pdf**
4727K



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
015759	CAMISETAS GOLA POLO			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	1.800,000	50,500	90.900,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	1.800,000	32,000	57.600,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	1.800,000	50,000	90.000,00
	Valores médios :		44,167	79.500,00
042763	CAMISETAS MALHA			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	4.000,000	38,200	152.800,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	4.000,000	23,000	92.000,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	4.000,000	38,000	152.000,00
	Valores médios :		33,067	132.266,67
032442	CALÇA BRIM NORMAL			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	500,000	94,000	47.000,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	500,000	61,000	30.500,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	500,000	93,000	46.500,00
	Valores médios :		82,667	41.333,33
032443	CALÇA BRIM COM FAIXA			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	400,000	99,000	39.600,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	400,000	66,000	26.400,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	400,000	98,000	39.200,00
	Valores médios :		87,667	35.066,67
032444	CALÇA ELANCA COM FAIXA			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	600,000	89,000	53.400,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	600,000	43,000	25.800,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	600,000	88,000	52.800,00
	Valores médios :		73,333	44.000,00
028658	CALÇA ELANCA			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	400,000	84,000	33.600,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	400,000	36,000	14.400,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	400,000	83,000	33.200,00
	Valores médios :		67,667	27.066,67
028654	CAMISETA MANGA LONGA - GOLA POLO			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	200,000	62,000	12.400,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	200,000	33,000	6.600,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	200,000	60,000	12.000,00
	Valores médios :		51,667	10.333,33
028949	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	500,000	55,000	27.500,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	500,000	27,000	13.500,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	500,000	50,000	25.000,00
	Valores médios :		44,000	22.000,00
032366	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	500,000	70,000	35.000,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	500,000	46,000	23.000,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	500,000	65,000	32.500,00
	Valores médios :		60,333	30.166,67
028951	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	500,000	80,000	40.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	500,000	51,000	25.500,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	500,000	75,000	37.500,00
	Valores médios :		68,667	34.333,33
028952	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	200,000	62,000	12.400,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	200,000	33,000	6.600,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	200,000	60,000	12.000,00
	Valores médios :		51,667	10.333,33
028953	BONÉ ARÁBE TAMANHO ÚNICO			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	120,000	35,000	4.200,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	120,000	18,000	2.160,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	120,000	30,000	3.600,00
	Valores médios :		27,667	3.320,00
028954	PIJAMA CIRURGICO			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	300,000	125,000	37.500,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	300,000	93,000	27.900,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	300,000	120,000	36.000,00
	Valores médios :		112,667	33.800,00
028955	PIJAMA CIRURGICO			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	50,000	125,000	6.250,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	50,000	97,000	4.850,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	50,000	120,000	6.000,00
	Valores médios :		114,000	5.700,00
028956	UNIFORME SERVIÇO GERAES			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	50,000	110,000	5.500,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	50,000	96,000	4.800,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	50,000	100,000	5.000,00
	Valores médios :		102,000	5.100,00
028957	LENÇOL PARA LEITO ADULTO			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	300,000	55,000	16.500,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	300,000	27,000	8.100,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	300,000	50,000	15.000,00
	Valores médios :		44,000	13.200,00
028959	LENÇOL PARA LEITO PEDIÁTRICO			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	100,000	45,000	4.500,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	100,000	20,000	2.000,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	100,000	40,000	4.000,00
	Valores médios :		35,000	3.500,00
028961	BATA HOSPITALAR			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	100,000	65,000	6.500,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	100,000	27,000	2.700,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	100,000	60,000	6.000,00
	Valores médios :		50,667	5.066,67
028962	COLETE			
	J. GAIA BARROS EIRELI ME	100,000	65,000	6.500,00
	LEONILDO ALVES DOS SANTOS	100,000	42,000	4.200,00
	MALHARIA J.BOTELHO EIRELI	100,000	60,000	6.000,00
	Valores médios :		55,667	5.566,67



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

LEONILDO ALVES DOS SANTOS

015759	CAMISetas GOLA POLO	1.800,000	32,000	57.600,00
042763	CAMISetas MALHA	4.000,000	23,000	92.000,00
032442	CALÇA BRIM NORMAL	500,000	61,000	30.500,00
032443	CALÇA BRIM COM FAIXA	400,000	66,000	26.400,00
032444	CALÇA ELANCA COM FAIXA	600,000	43,000	25.800,00
028658	CALÇA ELANCA	400,000	36,000	14.400,00
028654	CAMISeta MANGA LONGA - GOLA POLO	200,000	33,000	6.600,00
028949	CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA	500,000	27,000	13.500,00
032366	CAMISA SOCIAL MANGA CURTA	500,000	46,000	23.000,00
028951	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA	500,000	51,000	25.500,00
028952	CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA	200,000	33,000	6.600,00
028953	BONÉ ARÁBE TAMANHO ÚNICO	120,000	18,000	2.160,00
028954	PIJAMA CIRURGICO	300,000	93,000	27.900,00
028955	PIJAMA CIRURGICO.	50,000	97,000	4.850,00
028956	UNIFORME SERVIÇO GERAES	50,000	96,000	4.800,00
028957	LENÇOL PARA LEITO ADULTO	300,000	27,000	8.100,00
028959	LENÇOL PARA LEITO PEDIÁTRICO	100,000	20,000	2.000,00
028961	BATA HOSPITALAR	100,000	27,000	2.700,00
028962	COLETE	100,000	42,000	4.200,00

Total do(s) item(ns) : 378.610,00

Total geral : 378.610,00



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

015759 CAMISETAS GOLA POLO	1.800,0000	44,167	79.500,60
042763 CAMISETAS MALHA	4.000,0000	33,067	132.268,00
032442 CALÇA BRIM NORMAL	500,0000	82,667	41.333,50
032443 CALÇA BRIM COM FAIXA	400,0000	87,667	35.066,80
032444 CALÇA ELANCA COM FAIXA	600,0000	73,333	43.999,80
028658 CALÇA ELANCA	400,0000	67,667	27.066,80
028654 CAMISETA MANGA LONGA - GOLA POLO	200,0000	51,667	10.333,40
028949 CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA	500,0000	44,000	22.000,00
032366 CAMISA SOCIAL MANGA CURTA	500,0000	60,333	30.166,50
028951 CAMISA SOCIAL MANGA LONGA	500,0000	68,667	34.333,50
028952 CAMISA GOLA POLO MANGA LONGA	200,0000	51,667	10.333,40
028953 BONÉ ARÁBE TAMANHO ÚNICO	120,0000	27,667	3.320,04
028954 PIJAMA CIRURGICO	300,0000	112,667	33.800,10
028955 PIJAMA CIRURGICO.	50,0000	114,000	5.700,00
028956 UNIFORME SERVIÇO GERAES	50,0000	102,000	5.100,00
028957 LENÇOL PARA LEITO ADULTO	300,0000	44,000	13.200,00
028959 LENÇOL PARA LEITO PEDIÁTRICO	100,0000	35,000	3.500,00
028961 BATA HOSPITALAR	100,0000	50,667	5.066,70
028962 COLETE	100,0000	55,667	5.566,70
		Total :	541.655,84